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Eelotsusetaotlus, mille on esitanud Varhoven administrativen sad (Bulgaaria) 7. jaanuaril 2020 – 
„Alti“ OOD versus Direktor na Direktsia „Obzhalvane i danachno-osiguritelna praktika“ – Plovdiv pri 
Tsentralno upravlenie na Natsionalnata agentsia za prihodite

(kohtuasi C-4/20)

(2020/C 77/46)

Kohtumenetluse keel: bulgaaria

Eelotsusetaotluse esitanud kohus

Varhoven administrativen sad

Põhikohtuasja pooled

Kassatsioonkaebuse esitaja:„Alti“ OOD

Vastustaja kassatsioonimenetluses: Direktor na Direktsia „Obzhalvane i danachno-osiguritelna 
praktika“ – Plovdiv pri Tsentralno upravlenie na Natsionalnata agentsia za prihodite (riigi 
maksuameti keskasutuse vaiete ning maksu- ja sotsiaalkindlustusvaidluste Plovdivi osakonna 
juhataja)

Eelotsuse küsimused

1.

Kas direktiivi 2006/112/EÜ (1) artiklit 205 ja proportsionaalsuse põhimõtet tuleb tõlgendada nii, et 
maksustatava tarne saajaks oleva käibemaksukohustuslase solidaarvastutus talle kauba tarninud 
isiku poolt tasumata jäetud käibemaksu eest hõlmab lisaks tarnija põhivõlale (käibemaksuvõlg) ka 
täiendavat kohustust tasuda põhivõlalt seadusjärgne viivitusintress, mida arvestatakse alates 
kuupäevast, mil maksukohustuslane oleks pidanud maksu tasuma, kuni kuupäevani, mil tehti 
solidaarvastutuse tuvastamist käsitlev maksuotsus, või kuni kuupäevani, mil käibemaksu tasumise 
kohustus täidetakse?

2.



Kas direktiivi 2006/112 artiklit 205 ja proportsionaalsuse põhimõtet tuleb tõlgendada nii, et 
nendega on vastuolus selline riigisisene õigusnorm nagu maksu- ja sotsiaalkindlustusasjade 
menetluse seadustiku (Danachno-osiguritelen protsesualen kodeks) artikli 16 lõige 3, mille 
kohaselt hõlmab kolmanda isiku vastutus maksukohustuslase tasumata jäänud maksude eest 
makse ja viivitusintressi?

(1)  Nõukogu 28. novembri 2006. aasta direktiiv 2006/112/EÜ, mis käsitleb ühist 
käibemaksusüsteemi (ELT 2006, L 347, lk 1).


